
Proviso søker engasjert webutvikler! Lillehammer

Vi opplever stor etterspørsel etter våre produkter og har store ambisjoner for framtiden. Det starter
med et skrikende behov etter engasjerte og dyktige webutviklere.
Vi ser etter utviklere som først og fremst ønsker å være med på å prege våre kunders framtid. Vi
ønsker å appellere til deg som ikke bare ser på webutvikling som et fag, men som ønsker å bruke
kompetansen din til å skape mening.
Proviso ønsker først og fremst å løse problemer og forenkle hverdagen til våre kunder. Vi ser derfor
etter deg som får energi av å gruble fram det geniale grensesnittet eller koble sammen de
komponentene som til sammen oppleves som en åpenbaring.
Vi ønsker å finne de smarte løsningene før arbeidsprosessen oppfattes som en utfordring.
Vi er i dag et lite team som jobber med Proviso og ønsker å utvide med et nytt, klokt hode så snart
som mulig. Vi søker en person til å sitte i vårt utviklermiljø på Lillehammer, her vil du sitte med flere
dyktige utviklere fra andre ECIT selskap. Vi søker i hovedsak en fullstack utvikler, men for riktig
person med relevant kompetanse, kan vi fortsatt snakkes om løsninger. 
Arbeidsoppgavene vil hovedsakelig bestå i å designe nye og forbedrede løsninger og konsepter i
vår produktsatsing, videreutvikle vår produktfamilie samt delta i større prosjekter.
Stillingen vil kreve både selvstendighet og evne til å samarbeide i team med Provisos utviklere,
marked, ansatte og kunder.
 
Moderne tech stack
Som utvikler i Proviso vil du selvfølgelig jobbe på en moderne tech stack. Vi bygger stadig nye
løsninger og jobber parallelt med å fornye våre eksisterende web- og mobil-apper. Proviso har
lokaler på Lillehammer og Kolbotn men har også utviklere som jobber mest remote. Vi holder
kontakten på Skype og Teams.
 
Våre systemer er bygget på:

C# ●

.NET Framework, .NET Core●

Angular, RxJs, Angular Material●

SQL Server, Redis●

SignalR●

TypeScript, JavaScript●

 
Kvalifikasjoner:

Minst 4 års erfraring med jobb i ovennevnte systemer●

Relevant utdanning fra høyskole eller universitet●

Erfaring fra backend- og frontend teknologiene listet over●

Personlige egenskaper:

Problemløser●

Selvstendig, ryddig og systematisk●

Lagspiller●

Gode engelskkunnskaper muntlig og skriftlig, da vårt hovedspråk i utviklingsteamet er

engelsk

●

 
Proviso tilbyr:

Trivelige kollegaer, godt og sosialt miljø●

Personlig kompetanseplan, kurs, konferanse, Pluralsight●

Bra utstyr●

Moderne tech-stack●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

Mobil, bredbånd●

Spennende arbeidshverdag med både ny-utvikling og forbedring av eksisterende produkter●

Fleksibelt arbeidssted og tid på våre lokasjoner samt mulighet for jobbing remote●



 
Har du spørsmål?
Kontakt daglig leder – Helene Stokke, tlf. 45398850. Send inn din CV og søknad via søkeknappen i
annonsen
 
Om selskapet:
Proviso AS har siden 2007 utviklet og levert event management system for kurs-
/konferansemarkedet og er en av landets største innen vårt felt. Vi håndterer over 7000
arrangement og 1 million deltakere gjennom våre løsninger årlig, og leverer digitale løsninger for å
dekke a-å innenfor deltakerhåndtering og arrangement. 
Proviso AS er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over
2600 ansatte og over 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT
og forretningsløsninger på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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